[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е.

от   25  декабря 2018года                                    № 9/4
  О внесении изменений и дополнений   в решение
  №5/4 от 31.12.2013г  (с изменениями от

  27.12.2017г № 15/2 ) «Об автомобильных дорогах

  Студеновского муниципального образования»

В целях обеспечения дорожной деятельности в отношении внутри поселковых дорог общего пользования местного значения Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, в соответствии  с Федеральным  законом от 08 ноября  2007года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Студеновского муниципального образования, Совет депутатов Студеновского муниципального образования

РЕШИЛ:
               1.  Внести   в решение № 5/4 от 31.12.2013г   (с изменениями от

  27.12.2017г № 15/2 ) «Об автомобильных дорогах Студеновского  муниципального образования» следующие изменения и дополнения согласно приложению.
        2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования.
        3.Настоящее  решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Студеновского МО     _____________ Володин Ю.В.

Приложение № 1 к Решению
                                                                                        Совета депутатов № 9/4 от 25.12.2018г
	№ п/п
	Наименование

муниципального образования

	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц

на
	Протяженность всего ,м

	В том числе

Грунт,м

	1.
	Студеновское
	с.Студенка

	Пролетарская
	1624
	1624

	2.

	Молодежная
	573
	573

	3.

	Рабочая
	456
	456

	4.

	Садовая
	805
	805

	5.

	Мира
	1100
	1100

	6.

	Центральная
	903
	903

	7.

	Вечная
	976
	976

	8.

	Березовка
	Припрудная
	1200
	1200

	9.

	Глебовка
	Овражная
	1100
	1100

	10.

	Нагорная
	1000
	1000

	11.

	Заречная
	800
	800

	12.

	Дмитриевка
	-
	-
	-

	13.

	Ивановка
	-
	-
	-

	14.

	Львовка
	Школьная
	1600
	1600

	15.

	Северная
	1656
	1656

	16.

	Октябрьская
	585
	585

	17.

	Заречная
	1499
	1499

	18.

	д.Ляховка
	-
	-
	-

	19.

	Николаевка
	-
	-
	-

	20.

	Перевесино-Михайловка
	Садовая
	700
	700

	21.

	Речная
	2000
	2000

	22.

	Почтовая
	600
	600

	23.

	Советская
	1000
	1000

	24.

	Молодежная
	1500
	1500

	25.

	Колхозная
	1600
	1600

	26.

	Дмитриевка
	Советская
	1525
	1525

	27.

	Заречная
	1201
	1201

	28.

	Кооперативная
	700
	700

	29.

	Ольгино
	Рабочая
	1100
	1100

	30.

	Советская
	1300
	1300

	Сальники
	-
	1500

	1500

	31.

	п. Талы
	-
	1200
	1200

	32.

	Автоподъезд к д.Ляховка и с.Глебовка

	4500
	4500

	33.

	Бороно-Мтхайловка
	Садовая
	718
	718

	34.

	Школьная
	740
	740

	35.

	Заречная
	1269
	1269

	36.

	Зеленая
	863
	863

	37.

	Советская
	758
	758

	38.

	Колычево
	Садовая
	866
	866

	39.

	Первомайская
	1879
	1879

	40.

	Хоперская
	1414
	1414

	41.

	Чириково
	Центральная
	1200
	1200

	42.

	Советская
	899
	899

	43.

	Боцманово
	Школьная
	202
	202

	44.

	Школьная 2-й участок
	176
	176

	45.

	Школьная 3-й участок
	178
	178

	46.

	Приовражная
	521
	521

	47.

	Садовая
	329
	329

	48.

	Нагорная
	569
	569

	49.

	Новая
	822
	822

	50.

	Агеевка
	Хоперская
	194
	194

	51.
	Итого

	49900
	49900